

**TV/Digital****Wednesday 03 Nov 2021 - Tuesday 09 Nov 2021 (week 45)**

Television Advertised		Save	% Off	Retail	
1	Pepsi/Solo/Sunkist/7Up Soft Drink 1.25L	\$1.20	½	\$1.10	88¢ per 1L
2	Twisties/Cheetos/Burger Rings 80/90g	\$1.79	>½	\$1.00	N/A
3	Kellogg's Rice Bubbles/Coco Pops/Froot Loops/Just Right 285-460g	\$2.90	½	\$2.79	N/A
4	Old el Paso Meal Kits 290-520g excl Pockets/Stand n Stuff/Gluten Free	\$3.65	½	\$3.64	N/A
5	Birds Eye Golden Crunch Wedges/Chips 750g	\$2.05	½	\$2.05	\$2.73 per 1kg
6	Kleenex Toilet Tissue White 18pk	\$5.00		\$7.99	25¢ per 100sh
7	Lynx Antiperspirant/Deodorant 165mL	\$3.75	½	\$3.50	\$2.12 per 100mL
Television Advertised - Fri 05 Nov					
8	Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce)			\$0.00kg	N/A

Google Advertised					
1	Dilmah Premium/Extra Strength Tea Cup Bags 100pk	\$3.40	½	\$3.35	N/A
2	Oreo Cookie 133/147g	\$1.00	½	\$1.00	N/A
3	Streets Icy Treats 26pk	\$9.00		\$14.99	82¢ per 100mL
4	McCain Pizza Singles/Pockets/Slices 380-600g	\$2.00		\$5.99	N/A

Facebook Advertised - Bundaberg Pink Lemonade Recipe					
1	Bundaberg Soft Drink 375mL 4pk	\$0.96		\$4.99	\$3.33 per 1L
Facebook Advertised - Great Specials					
1	Pepsi/Solo/Sunkist/7Up Soft Drink 1.25L	\$1.20	½	\$1.10	88¢ per 1L
2	Twisties/Cheetos/Burger Rings 80/90g	\$1.79	>½	\$1.00	N/A
3	Kellogg's Rice Bubbles/Coco Pops/Froot Loops/Just Right 285-460g	\$2.90	½	\$2.79	N/A
4	Old el Paso Meal Kits 290-520g excl Pockets/Stand n Stuff/Gluten Free	\$3.65	½	\$3.64	N/A
5	Birds Eye Golden Crunch Wedges/Chips 750g	\$2.05	½	\$2.05	\$2.73 per 1kg
6	Philadelphia Pourover 250g	\$2.15	½	\$2.15	\$8.60 per 1kg
7	Colgate Total Toothpaste 115g	\$2.75	½	\$2.75	\$2.39 per 100g
8	Lynx Antiperspirant/Deodorant 165mL	\$3.75	½	\$3.50	\$2.12 per 100mL

Wednesday Catalogue Email Header					
1	Pepsi/Solo/Sunkist/7Up Soft Drink 1.25L	\$1.20	½	\$1.10	88¢ per 1L
2	Old el Paso Meal Kits 290-520g excl Pockets/Stand n Stuff/Gluten Free	\$3.65	½	\$3.64	N/A
Wednesday Catalogue Email - Tassie Taste Feature					
Friday Catalogue Email - Bundaberg Pink Lemonade Recipe					
1	Bundaberg Soft Drink 375mL 4pk	\$0.96		\$4.99	\$3.33 per 1L

Website Banner					
1	Twisties/Cheetos/Burger Rings 80/90g	\$1.79	>½	\$1.00	N/A
2	Lynx Antiperspirant/Deodorant 165mL	\$3.75	½	\$3.50	\$2.12 per 100mL

Radio Advertised					
1	Pepsi/Solo/Sunkist/7Up Soft Drink 1.25L	\$1.20	½	\$1.10	88¢ per 1L
2	Old el Paso Meal Kits 290-520g excl Pockets/Stand n Stuff/Gluten Free	\$3.65	½	\$3.64	N/A
3	Birds Eye Golden Crunch Wedges/Chips 750g	\$2.05	½	\$2.05	\$2.73 per 1kg
4	Philadelphia Pourover 250g	\$2.15	½	\$2.15	\$8.60 per 1kg



TV/Digital

Wednesday 03 Nov 2021 - Tuesday 09 Nov 2021 (week 45)

5	Twisties/Cheetos/Burger Rings 80/90g	\$1.79	>½	\$1.00	N/A
6	Bulla Multipack Sticks 8-14pk	\$3.01		\$3.99	N/A
7	Kleenex Toilet Tissue White 18pk	\$5.00		\$7.99	25¢ per 100sh
8	Lynx Antiperspirant/Deodorant 165mL	\$3.75	½	\$3.50	\$2.12 per 100mL



Press

Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 03 Nov 2021 - Tuesday 09 Nov 2021 (week 45)

Thursday 04 Nov - ALL PRESS		Save	% Off	Retail	
1	Oreo Cookie 133/147g Digital	\$1.00	½	\$1.00	N/A
2	Moccona Classic Freeze Dried Coffee 200g	\$3.01		\$9.99	\$5.00 per 100g
3	Natures Organics Fruits Shampoo & Conditioner 500mL	\$0.65		\$1.25	25¢ per 100mL
Thursday 04 Nov - Mercury - Additional Half Page					
1	Kellogg's Rice Bubbles/Coco Pops/Froot Loops/Just Right 285-460g TV	\$2.90	½	\$2.79	N/A
2	Old el Paso Meal Kits 290-520g excl Pockets/Stand n Stuff/Gluten Fr€ TV	\$3.65	½	\$3.64	N/A
3	Dilmah Premium/Extra Strength Tea Cup Bags 100pk Digital	\$3.40	½	\$3.35	N/A
4	Birds Eye Golden Crunch Wedges/Chips 750g TV	\$2.05	½	\$2.05	\$2.73 per 1kg
5	Philadelphia Pourover 250g Digital	\$2.15	½	\$2.15	\$8.60 per 1kg
6	Lynx Antiperspirant/Deodorant 165mL TV	\$3.75	½	\$3.50	\$2.12 per 100mL
Friday 05 Nov - Mercury - (Market Fresh)					
1	Mission Wraps 6/8pk	\$1.01		\$3.99	N/A
2	Beef Scotch Fillet Steak (Meat)			\$39.99kg	N/A
3	Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV			\$0.00kg	N/A
Friday 05 Nov - Advocate/Examiner - (Market Fresh)					
1	Mission Wraps 6/8pk	\$1.01		\$3.99	N/A
2	Beef Scotch Fillet Steak (Meat)			\$39.99kg	N/A
3	Pandani Double Smoked Ham (Deli)			\$12.99kg	N/A
Friday 05 Nov - Advocate/Examiner - (Market Fresh)					
1	Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce)			\$0.00kg	N/A
2	Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce)			\$0.00kg	N/A
3	Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV			\$0.00kg	N/A
Saturday 06 Nov - ALL PRESS					
1	Nestle Block Chocolate 118-200g	\$2.16		\$2.99	N/A
2	Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 2L	\$0.54		\$2.65	\$1.33 per 1L
3	Bulla Multipack Sticks 8-14pk	\$3.01		\$3.99	N/A
Saturday 06 Nov - Mercury Front Page					
1	Pepsi/Solo/Sunkist/7Up Soft Drink 1.25L TV	\$1.20	½	\$1.10	88¢ per 1L
2	Twisties/Cheetos/Burger Rings 80/90g TV	\$1.79	>½	\$1.00	N/A



Wednesday 03 Nov 2021 - Tuesday 09 Nov 2021 (week 45)

Front			Save	% Off	Retail	
1	Pepsi/Solo/Sunkist/7Up Soft Drink 1.25L	TV	\$1.20	½	\$1.10	88¢ per 1L
2	Twisties/Cheetos/Burger Rings 80/90g	TV	\$1.79	>½	\$1.00	N/A
3	Birds Eye Golden Crunch Wedges/Chips 750g	TV	\$2.05	½	\$2.05	\$2.73 per 1kg
4	Lynx Antiperspirant/Deodorant 165mL	TV	\$3.75	½	\$3.50	\$2.12 per 100mL
5	Beef Scotch Fillet Steak (Meat)	Press			\$39.99kg	N/A
Page 2 - Meat & Produce						
1	Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce)	Press			\$0.00kg	N/A
2	Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce)	Press			\$0.00kg	N/A
3	Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce)				\$0.00kg	N/A
4	JC's Walnuts Natural 350g (Produce)		\$1.30		\$7.99ea	\$22.83 per 1kg
5	PFD Fresh BBQ Meat Pack (Meat)				\$17.99kg	N/A
6	Beef Mince First Grade (Meat)				\$16.99kg	N/A
7	Nichols Six Legged Chicken (Meat)				\$4.99kg	N/A
8	Scottsdale Pork Artisan Glazed Pork Ribs (Meat)				\$19.99kg	N/A
Page 3 - Deli & Bakery						
1	Pandani Double Smoked Ham (Deli)	Press			\$12.99kg	N/A
2	Marion Bay Chicken Breast Chunks (Deli)				\$9.99kg	N/A
3	Hans Rindless Middle Bacon Rashers (Deli)				\$15.99kg	N/A
4	Pandani Thin Beef Sausages (Deli)				\$9.99kg	N/A
5	Mission Wraps 6/8pk	Press	\$1.01		\$3.99	N/A
6	Golden Crumpet Rounds 6pk (POT) (10c/Donation)		\$1.56		\$1.99	40¢ per 100g
7	National Pies Meat Pies/Pasties 2pk (POT)		\$1.86		\$5.49	\$1.53 per 100g
8	Central Cake Co Fingers 6pk (POT)		\$2.00		\$6.99	N/A
Page 4						
1	Oreo Cookie 133/147g	Digital	\$1.00	½	\$1.00	N/A
2	Arnott's Cracker Chips 150g		\$2.50	½	\$2.49	\$1.66 per 100g
3	Lipton Ice Tea 1.5L		\$2.25	½	\$2.24	\$1.49 per 1L
4	Arnott's Tim Tam Biscuits 160-200g		\$1.01		\$2.99	N/A
5	Fantastic Delites Rice Snacks 100g		\$0.36		\$1.69	\$1.69 per 100g
6	Pascall/The Natural Confectionery Bags 150-280g		\$1.01		\$2.99	N/A
7	Smith's Potato Chips/Doritos Corn Chips 130-175g		\$0.81		\$2.69	N/A
8	Coca-Cola 375mL 30pk		\$5.00		\$21.99	\$1.95 per 1L
9	Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 2L	Press	\$0.54		\$2.65	\$1.33 per 1L
10	Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite 375mL 10pk		\$3.30		\$9.49	\$2.53 per 1L
11	Bickford's Blackcurrant Juice Syrup 750mL		\$1.10		\$3.99	\$5.32 per 1L
12	Bundaberg Soft Drink 375mL 4pk	Digital	\$0.96		\$4.99	\$3.33 per 1L
Page 5						
1	Dilmah Premium/Extra Strength Tea Cup Bags 100pk	Digital	\$3.40	½	\$3.35	N/A
2	Moccona Classic Freeze Dried Coffee 200g	Press	\$3.01		\$9.99	\$5.00 per 100g
3	Pauls Zymil Long Life Milk 1L		\$0.60		\$2.49	\$2.49 per 1L
4	Blue Banner Pickled Onions 525g (POT)		\$1.56		\$4.99	\$9.50 per 1kg
5	San Remo Pasta 375/500g		\$0.35		\$2.25	N/A
6	Leggos Pasta Sauce 490/500g		\$0.50		\$2.99	N/A
7	Greenseas Canned Tuna 95g		\$0.76		\$1.49	\$15.68 per 1kg
8	MasterFoods Squeezy Tomato/BBQ Sauce 475/500mL		\$0.46		\$2.49	N/A
9	Praise Salad Dressing 330mL		\$1.60		\$2.25	68¢ per 100mL



Wednesday 03 Nov 2021 - Tuesday 09 Nov 2021 (week 45)

Page 6					
1	McCain Pizza Singles/Pockets/Slices 380-600g	Digital	\$2.00	\$5.99	N/A
2	I&J Big Beefers 6pk		\$1.57	\$5.99	\$12.48 per 1kg
3	Heinz Steam Fresh Vegetables 450g		\$1.00	\$2.99	\$6.64 per 1kg
4	Sara Lee Cheesecake/Tiramisu 360-415g		\$1.41	\$4.99	N/A
5	Bulla Ice Cream 2L excluding Nut Free		\$0.50	\$3.99	20¢ per 100mL
6	Streets Icy Treats 26pk	Digital	\$9.00	\$14.99	82¢ per 100mL
7	Cracker Barrel Cheese Slices/Block 250g		\$1.51	\$4.99	\$19.96 per 1kg
8	Ashgrove Cheese 140g Excluding Fetta (POT)		\$1.50	\$3.99	\$28.50 per 1kg
9	Tasmanian Egg Co Cage 600g (POT)		\$0.80	\$3.69	62¢ per 100g
10	Juicy Isle Chilled Fruit Drink 2L (POT)		\$0.46	\$2.69	\$1.35 per 1L
11	Tassie Taste Greek Style Yoghurt 1kg (POT)		\$1.00	\$3.99	40¢ per 100g
12	Western Star Butter 500g		\$1.36	\$5.99	\$1.20 per 100g
Page 7					
1	Kleenex Toilet Tissue White 18pk	TV	\$5.00	\$7.99	25¢ per 100sh
2	Natures Organics Fruits Shampoo & Conditioner 500mL	Press	\$0.65	\$1.25	25¢ per 100mL
3	Colgate Plax Mouth Wash 250mL		\$2.11	½ \$1.99	80¢ per 100mL
4	Fab Laundry Powder 1.8/2kg & Liquid 1.8L		\$0.50	\$6.75	N/A
5	Kleenex Viva Paper Towel 3pk		\$1.56	\$3.99	N/A
6	Earth Choice Toilet Cleaner 750mL		\$0.71	\$2.49	33¢ per 100mL
Page 7 - Pet Half Page					
7	Lucky Dog Dry Dog Food 3kg		\$2.20	\$6.99	23¢ per 100g
8	Pedigree Canned Dog Food 1.2kg		\$0.51	\$3.49	29¢ per 100g
9	Tidbits Natural Bites 180g/Biscuits 350g (POT)		\$4.00	½ \$3.99	N/A
10	Fancy Feast Cat Food 85g 12pk		\$3.86	\$11.99	\$1.18 per 100g
11	Whiskas Canned Cat Food 400g		\$0.10	\$1.89	47¢ per 100g
Page 8					
1	Kellogg's Rice Bubbles/Coco Pops/Froot Loops/Just Right 285-460g	TV	\$2.90	½ \$2.79	N/A
2	Old el Paso Meal Kits 290-520g excl Pockets/Stand n Stuff/Gluten Free	TV	\$3.65	½ \$3.64	N/A
3	Philadelphia Pourover 250g	Digital	\$2.15	½ \$2.15	\$8.60 per 1kg
4	Colgate Total Toothpaste 115g	Digital	\$2.75	½ \$2.75	\$2.39 per 100g
5	Bulla Multipack Sticks 8-14pk	Press	\$3.01	\$3.99	N/A
6	Nestle Block Chocolate 118-200g	Press	\$2.16	\$2.99	N/A
Page 9 - LPE Full Page (Digital Only)					
1	Coca-Cola Cans 250mL	LPE		\$2.00	\$8.00 per 1L
2	ISDC/Kree Hand Sanitiser 500mL	LPE		\$3.99	80¢ per 100mL
3	On the Menu Frozen Meals 320g	LPE		\$5.99	\$1.87 per 100g
4	Chris' Dip 200g Ex. Plant Based	LPE		\$3.49	\$1.75 per 100g
5	Huggies Baby Wipes 80s	LPE		\$4.00	\$5.00 per 100ea
6	Ajax Spray n' Wipe Trigger 475/500mL	LPE		\$2.99	N/A
7	Palmolive Naturals Soap 4pk	LPE		\$2.75	76¢ per 100g
Page 10 - Dilmah Full Page (Digital Only)					
1	Dilmah Premium/Extra Strength Tea Cup Bags 100pk	Digital	\$3.40	½ \$3.35	N/A
Page 11 - Tassie Taste Full Page (Digital Only)					
Page 12 - Bundaberg Pink Lemonade Recipe Full Page (Digital Only)					
1	Bundaberg Soft Drink 375mL 4pk	Digital	\$0.96	\$4.99	\$3.33 per 1L



Standard Catalogue

Wednesday 03 Nov 2021 - Tuesday 09 Nov 2021 (week 45)

Front Page			Save	% Off	Retail	
1	Pepsi/Solo/Sunkist/7Up Soft Drink 1.25L	TV	\$1.20	½	\$1.10	88¢ per 1L
2	Twisties/Cheetos/Burger Rings 80/90g	TV	\$1.79	>½	\$1.00	N/A
3	Birds Eye Golden Crunch Wedges/Chips 750g	TV	\$2.05	½	\$2.05	\$2.73 per 1kg
4	Lynx Antiperspirant/Deodorant 165mL	TV	\$3.75	½	\$3.50	\$2.12 per 100mL
5	Beef Scotch Fillet Steak (Meat)	Press			\$39.99kg	N/A
Page 2						
1	Oreo Cookie 133/147g	Digital	\$1.00	½	\$1.00	N/A
2	Arnott's Cracker Chips 150g		\$2.50	½	\$2.49	\$1.66 per 100g
3	Lipton Ice Tea 1.5L		\$2.25	½	\$2.24	\$1.49 per 1L
4	Arnott's Tim Tam Biscuits 160-200g		\$1.01		\$2.99	N/A
5	Pascall/The Natural Confectionery Bags 150-280g		\$1.01		\$2.99	N/A
6	Nestle Block Chocolate 118-200g	Press	\$2.16		\$2.99	N/A
7	Smith's Potato Chips/Doritos Corn Chips 130-175g		\$0.81		\$2.69	N/A
8	Fantastic Delites Rice Snacks 100g		\$0.36		\$1.69	\$1.69 per 100g
9	Bundaberg Soft Drink 375mL 4pk	Digital	\$0.96		\$4.99	\$3.33 per 1L
10	Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 2L	Press	\$0.54		\$2.65	\$1.33 per 1L
11	Coca-Cola 375mL 30pk		\$5.00		\$21.99	\$1.95 per 1L
12	Bickford's Blackcurrant Juice Syrup 750mL		\$1.10		\$3.99	\$5.32 per 1L
Page 3						
1	Kellogg's Rice Bubbles/Coco Pops/Froot Loops/Just Right 285-460g	TV	\$2.90	½	\$2.79	N/A
2	Dilmah Premium/Extra Strength Tea Cup Bags 100pk	Digital	\$3.40	½	\$3.35	N/A
3	Old el Paso Meal Kits 290-520g excl Pockets/Stand n Stuff/Gluten Free	TV	\$3.65	½	\$3.64	N/A
4	Moccona Classic Freeze Dried Coffee 200g	Press	\$3.01		\$9.99	\$5.00 per 100g
5	Praise Salad Dressing 330mL		\$1.60		\$2.25	68¢ per 100mL
6	Leggos Pasta Sauce 490/500g		\$0.50		\$2.99	N/A
7	Kleenex Toilet Tissue White 18pk	TV	\$5.00		\$7.99	25¢ per 100sh
8	Natures Organics Fruits Shampoo & Conditioner 500mL	Press	\$0.65		\$1.25	25¢ per 100mL
9	Colgate Total Toothpaste 115g	Digital	\$2.75	½	\$2.75	\$2.39 per 100g
10	Lucky Dog Dry Dog Food 3kg		\$2.20		\$6.99	23¢ per 100g
11	Pedigree Canned Dog Food 1.2kg		\$0.51		\$3.49	29¢ per 100g
12	Whiskas Canned Cat Food 400g		\$0.10		\$1.89	47¢ per 100g
Page 4						
1	Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce)	Press			\$0.00kg	N/A
2	Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce)	Press			\$0.00kg	N/A
3	JC's Walnuts Natural 350g (Produce)		\$1.30		\$7.99ea	\$22.83 per 1kg
4	Mission Wraps 6/8pk	Press	\$1.01		\$3.99	N/A
5	Juicy Isle Chilled Fruit Drink 2L (POT)		\$0.46		\$2.69	\$1.35 per 1L
6	Cracker Barrel Cheese Slices/Block 250g		\$1.51		\$4.99	\$19.96 per 1kg
7	Philadelphia Pourover 250g	Digital	\$2.15	½	\$2.15	\$8.60 per 1kg
8	McCain Pizza Singles/Pockets/Slices 380-600g	Digital	\$2.00		\$5.99	N/A
9	Streets Icy Treats 26pk	Digital	\$9.00		\$14.99	82¢ per 100mL
10	Bulla Multipack Sticks 8-14pk	Press	\$3.01		\$3.99	N/A
Page 5 - LPE Full Page (Digital Only)						
1	Coca-Cola Cans 250mL	LPE			\$2.00	\$8.00 per 1L
2	ISDC/Kree Hand Sanitiser 500mL	LPE			\$3.99	80¢ per 100mL



Standard Catalogue

Wednesday 03 Nov 2021 - Tuesday 09 Nov 2021 (week 45)

3	On the Menu Frozen Meals 320g	LPE			\$5.99	\$1.87 per 100g
4	Chris' Dip 200g Ex. Plant Based	LPE			\$3.49	\$1.75 per 100g
5	Huggies Baby Wipes 80s	LPE			\$4.00	\$5.00 per 100ea
6	Ajax Spray n' Wipe Trigger 475/500mL	LPE			\$2.99	N/A
7	Palmolive Naturals Soap 4pk	LPE			\$2.75	76¢ per 100g
Page 6 - Dilmah Full Page (Digital Only)						
1	Dilmah Premium/Extra Strength Tea Cup Bags 100pk	Digital	\$3.40	½	\$3.35	N/A
Page 7 - Tassie Taste Full Page (Digital Only)						
Page 8 - Bundaberg Pink Lemonade Recipe Full Page (Digital Only)						
1	Bundaberg Soft Drink 375mL 4pk	Digital	\$0.96		\$4.99	\$3.33 per 1L



Press

Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 03 Nov 2021 - Tuesday 09 Nov 2021 (week 45)

Alpha Sorted List - ALL PRESS (Including Digital)			Retail	
1	Birds Eye Golden Crunch Wedges/Chips 750g	TV	\$2.05	\$2.73 per 1kg
2	Bulla Multipack Sticks 8-14pk		\$3.99	N/A
3	Bundaberg Soft Drink 375mL 4pk	Digital	\$4.99	\$3.33 per 1L
4	Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 2L		\$2.65	\$1.33 per 1L
5	Colgate Total Toothpaste 115g	Digital	\$2.75	\$2.39 per 100g
6	Dilmah Premium/Extra Strength Tea Cup Bags 100pk	Digital	\$3.35	N/A
7	Kellogg's Rice Bubbles/Coco Pops/Froot Loops/Just Right 285-460g	TV	\$2.79	N/A
8	Kleenex Toilet Tissue White 18pk	TV	\$7.99	25¢ per 100sh
9	Lynx Antiperspirant/Deodorant 165mL	TV	\$3.50	\$2.12 per 100mL
10	McCain Pizza Singles/Pockets/Slices 380-600g	Digital	\$5.99	N/A
11	Mission Wraps 6/8pk		\$3.99	N/A
12	Moccona Classic Freeze Dried Coffee 200g		\$9.99	\$5.00 per 100g
13	Natures Organics Fruits Shampoo & Conditioner 500mL		\$1.25	25¢ per 100mL
14	Nestle Block Chocolate 118-200g		\$2.99	N/A
15	Old el Paso Meal Kits 290-520g excl Pockets/Stand n Stuff/Gluten Free	TV	\$3.64	N/A
16	Oreo Cookie 133/147g	Digital	\$1.00	N/A
17	Pepsi/Solo/Sunkist/7Up Soft Drink 1.25L	TV	\$1.10	88¢ per 1L
18	Philadelphia Pourover 250g	Digital	\$2.15	\$8.60 per 1kg
19	Twisties/Cheetos/Burger Rings 80/90g	TV	\$1.00	N/A
20				
21				
22				
23				
24				
25				
26				
27				
28				
29				
30				
31				
32				
33				
34				
35				
36				
37				
38				
39				
40				
41				
42				
43				
44				
45				
46				



Press

Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 03 Nov 2021 - Tuesday 09 Nov 2021 (week 45)

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94



Press

Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 03 Nov 2021 - Tuesday 09 Nov 2021 (week 45)

95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142



Press

Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 03 Nov 2021 - Tuesday 09 Nov 2021 (week 45)

143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190



Press

Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 03 Nov 2021 - Tuesday 09 Nov 2021 (week 45)

191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238



Press

Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 03 Nov 2021 - Tuesday 09 Nov 2021 (week 45)

239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286



Press

Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 03 Nov 2021 - Tuesday 09 Nov 2021 (week 45)

287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334



Press

Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 03 Nov 2021 - Tuesday 09 Nov 2021 (week 45)

335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382



Press

Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 03 Nov 2021 - Tuesday 09 Nov 2021 (week 45)

383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430



Press

Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 03 Nov 2021 - Tuesday 09 Nov 2021 (week 45)

431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454



Catalogue

Wednesday 03 Nov 2021 - Tuesday 09 Nov 2021 (week 45)

Alpha Sorted List - Catalogue			Retail	
1	Ajax Spray n' Wipe Trigger 475/500mL	LPE	\$2.99	N/A
2	Arnott's Cracker Chips 150g		\$2.49	\$1.66 per 100g
3	Arnott's Tim Tam Biscuits 160-200g		\$2.99	N/A
4	Ashgrove Cheese 140g Excluding Fetta (POT)		\$3.99	\$28.50 per 1kg
5	Bickford's Blackcurrant Juice Syrup 750mL		\$3.99	\$5.32 per 1L
6	Blue Banner Pickled Onions 525g (POT)		\$4.99	\$9.50 per 1kg
7	Bulla Ice Cream 2L excluding Nut Free		\$3.99	20¢ per 100mL
8	Central Cake Co Fingers 6pk (POT)		\$6.99	N/A
9	Chris' Dip 200g Ex. Plant Based	LPE	\$3.49	\$1.75 per 100g
10	Coca-Cola 375mL 30pk		\$21.99	\$1.95 per 1L
11	Coca-Cola Cans 250mL	LPE	\$2.00	\$8.00 per 1L
12	Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite 375mL 10pk		\$9.49	\$2.53 per 1L
13	Colgate Plax Mouth Wash 250mL		\$1.99	80¢ per 100mL
14	Cracker Barrel Cheese Slices/Block 250g		\$4.99	\$19.96 per 1kg
15	Earth Choice Toilet Cleaner 750mL		\$2.49	33¢ per 100mL
16	Fab Laundry Powder 1.8/2kg & Liquid 1.8L		\$6.75	N/A
17	Fancy Feast Cat Food 85g 12pk		\$11.99	\$1.18 per 100g
18	Fantastic Delites Rice Snacks 100g		\$1.69	\$1.69 per 100g
19	Golden Crumpet Rounds 6pk (POT) (10c/Donation)		\$1.99	40¢ per 100g
20	Greenseas Canned Tuna 95g		\$1.49	\$15.68 per 1kg
21	Heinz Steam Fresh Vegetables 450g		\$2.99	\$6.64 per 1kg
22	Huggies Baby Wipes 80s	LPE	\$4.00	\$5.00 per 100ea
23	I&J Big Beefers 6pk		\$5.99	\$12.48 per 1kg
24	ISDC/Kree Hand Sanitiser 500mL	LPE	\$3.99	80¢ per 100mL
25	Juicy Isle Chilled Fruit Drink 2L (POT)		\$2.69	\$1.35 per 1L
26	Kleenex Viva Paper Towel 3pk		\$3.99	N/A
27	Leggos Pasta Sauce 490/500g		\$2.99	N/A
28	Lipton Ice Tea 1.5L		\$2.24	\$1.49 per 1L
29	Lucky Dog Dry Dog Food 3kg		\$6.99	23¢ per 100g
30	MasterFoods Squeezy Tomato/BBQ Sauce 475/500mL		\$2.49	N/A
31	National Pies Meat Pies/Pasties 2pk (POT)		\$5.49	\$1.53 per 100g
32	On the Menu Frozen Meals 320g	LPE	\$5.99	\$1.87 per 100g
33	Palmolive Naturals Soap 4pk	LPE	\$2.75	76¢ per 100g
34	Pascall/The Natural Confectionery Bags 150-280g		\$2.99	N/A
35	Pauls Zymil Long Life Milk 1L		\$2.49	\$2.49 per 1L
36	Pedigree Canned Dog Food 1.2kg		\$3.49	29¢ per 100g
37	Praise Salad Dressing 330mL		\$2.25	68¢ per 100mL
38	San Remo Pasta 375/500g		\$2.25	N/A
39	Sara Lee Cheesecake/Tiramisu 360-415g		\$4.99	N/A
40	Smith's Potato Chips/Doritos Corn Chips 130-175g		\$2.69	N/A
41	Tasmanian Egg Co Cage 600g (POT)		\$3.69	62¢ per 100g
42	Tassie Taste Greek Style Yoghurt 1kg (POT)		\$3.99	40¢ per 100g
43	Tidbits Natural Bites 180g/Biscuits 350g (POT)		\$3.99	N/A
44	Western Star Butter 500g		\$5.99	\$1.20 per 100g
45	Whiskas Canned Cat Food 400g		\$1.89	47¢ per 100g